

JENS HUSTED HOLDING ApS
Peder Gydes Vej 67, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 29 68 70 72

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Jens Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JENS HUSTED HOLDING ApS Peder Gydes Vej 67 6700 Esbjerg
	Telefon: 75145626
	CVR-nr.: 29 68 70 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Jens Husted
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje aktier og anparter i datterselskabet samt anden dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.632 t.kr. mod 1.646 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, der har væsentlig betydning for årets resultat og selskabets forventede økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-92.532	-15.901
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-52.014	0
Resultat før finansielle poster	-144.546	-15.901
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	382.904	277.878
Indtægter af kapitalinteresser	812.652	573.481
1 Andre finansielle indtægter	2.010.883	1.070.919
Øvrige finansielle omkostninger	-2.114	-36.507
Resultat før skat	3.059.779	1.869.870
Skat af årets resultat	-427.515	-223.590
Årets resultat	2.632.264	1.646.280
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.195.558	226.358
Udbytte for regnskabsåret	23.736.356	751.111
Overføres til overført resultat	0	668.811
Disponeret fra overført resultat	-22.299.650	0
Disponeret i alt	2.632.264	1.646.280

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	30.000
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.061.397	5.656.493
4 Kapitalinteresser	3.148.725	2.319.073
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.058.808	1.000.135
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.268.930	8.975.701
Anlægsaktiver i alt	10.268.930	9.005.701
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.617.350	8.443.979
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.856.000	0
Andre tilgodehavender	2.375.279	1.938.879
Tilgodehavender i alt	12.848.629	10.382.858
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.641.419	9.865.722
Værdipapirer i alt	8.641.419	9.865.722
Likvide beholdninger	346.274	329.643
Omsætningsaktiver i alt	21.836.322	20.578.223
Aktiver i alt	32.105.252	29.583.924

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.933.623	3.738.065
Overført resultat	2.333.758	24.633.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret	23.736.356	751.111
Egenkapital i alt	31.128.737	29.247.584
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	690.000	293.750
Selskabsskat	281.515	37.590
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	976.515	336.340
Gældsforpligtelser i alt	976.515	336.340
Passiver i alt	32.105.252	29.583.924

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.738.065	24.633.408	751.111	29.247.584
Udloddet udbytte	0	0	0	-751.111	-751.111
Resultatandel	0	1.195.558	-22.299.650	23.736.356	2.632.264
	125.000	4.933.623	2.333.758	23.736.356	31.128.737

Noter

	2021	2020
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	76.091	92.093
Finansielle indtægter, øvrige	1.934.792	978.826
	2.010.883	1.070.919
	31/12 2021	31/12 2020
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	30.000	30.000
Tilgang i årets løb	74.514	0
Afgang i årets løb	-104.514	0
Kostpris 31. december	0	30.000
Årets afskrivninger	-22.014	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	22.014	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	30.000
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	4.225.000	4.225.000
Tilgang i årets løb	22.000	0
Kostpris 31. december	4.247.000	4.225.000
Opskrivninger 1. januar	1.431.493	1.431.493
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	382.904	0
Opskrivninger 31. december	1.814.397	1.431.493
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.061.397	5.656.493

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	12.500	12.500
Tilgang i årets løb	17.000	0
Kostpris 31. december	29.500	12.500
Opskrivninger 1. januar	2.306.573	2.306.573
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	812.652	0
Opskrivninger 31. december	3.119.225	2.306.573
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.148.725	2.319.073
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1.000.135	1.000.135
Tilgang i årets løb	58.673	0
Kostpris 31. december	1.058.808	1.000.135
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.058.808	1.000.135
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december		8.641.419
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.580.279

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selvskynderkaution og pant i værdipapirer overfor ubenyttet trækingsret på 500 t.kr. i IP Invest ApS

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Husted ApS, CVR-nr. 42970891, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.